krótk.
Wek. na Peters, dług.
Lii. ban. ros. na dost.
V schodnia poż. 11 em.

Tetersbuig 8-go lutego.
Weksle na Londyn
Pożyczka preinjowa I-ej emisji.

„ „ 11-ej emisji
Półimperjały

3 50 po poł-
10130 rano
10'— wiecz.

7l^rlp<’ 153r*

8Io^*
101°

cenie za
n

5-go (239-go) Wieczoru Muzycznego w Środę ®
10 Lutego (29 Stycznia) 1886-go r.

Część 1-sza.
1) Introitus—Cherubini, wykonają chóry. 2) fI.

rjacje—Rameau, b) Menuet—Boccherini, c)
ccio—Scarlatti, odegra na fortepianie p. Ą joi-
3) „Mądre Pietosa”— Verdi, odśpiewa pani K“ *
cka-Vualdi. 4) Sonata Cis moll—Beethoven, -

Amatorom dobrych i aromatycznych papieros^
polecamy następujące gatunki: